
2. Nõukogu 12. oktoobri 1992. aasta määruse (EMÜ) nr 
2913/92, millega kehtestatakse ühenduse tolliseadustik (muu­
detud Euroopa Parlamendi ja nõukogu 16. novembri 2000. 
aasta määrusega (EÜ) nr 2700/2000) artikli 220 lõike 2 punkti 
b tuleb tõlgendada nii, et olukorras, kus kaupade importimiseks 
liitu väljastatud sertifikaadid EUR.1 on tunnistatud kehtetuks 
põhjusel, et need sertifikaadid anti välja nõudeid rikkudes ning 
neil märgitud sooduspäritolu ei leidnud järelkontrolli käigus kinni­
tust, ei saa importija vaidlustada imporditollimaksu tollivormis­
tusjärgset sissenõudmist, tuginedes asjaolule, et ei saa välistada, 
et osa kaubast on tegelikult sellise sooduspäritoluga. 

( 1 ) ELT C 274, 9.10.2010. 

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 15. detsembri 2011. aasta 
otsus (Corte suprema di cassazione eelotsusetaotlus — 
Itaalia) — Banca Antoniana Popolare Veneta SpA, 
incorporante la Banca Nazionale dell’Agricoltura SpA 
versus Ministero dell’Economia e delle Finanze, Agenzia 

delle Entrate 

(Kohtuasi C-427/10) ( 1 ) 

(Käibemaks — Alusetult tasutud maksu tagastamine — Sise­
riiklikud õigusnormid, mis näevad ette võimaluse pöörduda 
alusetult tasutud summade tagastamise nõudes erinevate 
kohtute poole erinevaid tähtaegu järgides olenevalt sellest, 
kas tegemist on teenuse saaja või osutajaga — Teenusesaaja 
võimalus nõuda teenuseosutajalt maksu tagastamist pärast 
selle tähtaja möödumist, mille jooksul viimane võib esitada 

nõude maksuhalduri vastu — Tõhususe põhimõte) 

(2012/C 39/08) 

Kohtumenetluse keel: itaalia 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Corte suprema di cassazione 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebuse esitaja: Banca Antoniana Popolare Veneta SpA, incorpo­
rante la Banca Nazionale dell’Agricoltura SpA 

Vastustajad: Ministero dell’Economia e delle Finanze, Agenzia 
delle Entrate 

Ese 

Eelotsusetaotlus — Corte suprema di cassazione — Nõukogu 
17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumulee­
ruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlus­
tamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
(EÜT L 145, lk 1, ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) artikli 17 
lõike 3 tõlgendamine — Alusetult tasutud maksu tagastamine 
— Siseriiklikud õigusnormid, mille alusel on võimalik taotleda 
tagastamist erinevates kohtutes erinevate tähtaegade jooksul 
vastavalt sellele, kas on tegemist omandaja/maksukogumise 

teenuse tellijaga (10-aastane tähtaeg) või võõrandaja/sama 
teenuse osutajaga (2-aastane tähtaeg) — Omandaja/tellija 
võimalus taotleda maksu tagastamist võõrandajalt/teenuse osuta­
jalt pärast selle tähtaja möödumist, mis on viimati nimetatule 
ette nähtud nõuete esitamiseks — Neutraalse maksustamise, 
tõhususe ja diskrimineerimiskeelu põhimõtted 

Resolutsioon 

Tõhususe põhimõttega ei ole vastuolus alusetult saadu tagastamist 
käsitlevad siseriiklikud õigusnormid, mis tsiviilhagi esitamiseks alusetult 
saadu tagastamise nõudes, mille teenusesaaja esitab käibemaksukohus­
tuslasest teenuseosutaja vastu, näevad ette aegumistähtaja, mis on 
pikem teenuseosutaja poolt maksuõiguse alusel maksuhalduri vastu 
tagastamisnõude esitamise spetsiaalsest aegumistähtajast, juhul kui 
maksukohustuslane saab tegelikult nõuda selle maksu tagastamist 
maksuhaldurilt. Viimati mainitud tingimus ei ole täidetud, kui selliste 
õigusnormide kohaldamise tagajärjel jääb maksukohustuslane täielikult 
ilma õigusest saada maksuhaldurilt tagasi alusetult tasutud käibemaks, 
mille ta ise pidi oma teenusesaajatele tagasi maksma. 

( 1 ) ELT C 288, 23.10.2010. 

Euroopa Kohtu (kaheksas koda) 15. detsembri 2011. aasta 
otsus (Vestre Landsret — Taani eelotsusetaotlus) — Niels 

Møller versus Haderslev Kommune 

(Kohtuasi C-585/10) ( 1 ) 

(Saastuse kompleksne vältimine ja kontroll — Direktiiv 
96/61/EÜ — I lisa alajaotise 6.6 punkt c — Sigade intensiiv­
kasvatuseks mõeldud käitis, milles on üle 750 emisekoha — 
Nooremisekohtadega arvestamine või nende arvestamata 

jätmine) 

(2012/C 39/09) 

Kohtumenetluse keel: taani 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Vestre Landsret 

Põhikohtuasja pooled 

Kaebaja: Niels Møller 

Vastustaja: Haderslev Kommune 

Ese 

Eelotsusetaotlus — Vestre Landsret — Nõukogu 24. septembri 
1996. aasta direktiivi 96/61/EÜ saastuse kompleksse vältimise ja 
kontrolli kohta (EÜT L 257, lk 26; ELT eriväljaanne 15/03, lk 
80) I lisa alajaotise 6.6 tõlgendamine — Kodulindude või sigade 
intensiivkasvatuseks mõeldud käitis, milles on üle 750 emise­
koha — Nooremise(suguküps emane siga enne poegimist)koh­
tade arvestamine või nende arvestamata jätmine
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